
NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLŲ, ĮGYVENDINANČIŲ OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS

PROGRAMĄ 2022–2023 METAIS, PATVIRTINIMO
 

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasi  Nacionalinės  švietimo  agentūros  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2019 m.  liepos  24 d.  įsakymu  Nr. V-852,

11.12 punktu,  Lietuvos Respublikos švietimo ir  mokslo ministerijos ir  Olweus International  AS

2008 m.  vasario  15 d.  pasirašyta  sutartimi  dėl  Olweus  patyčių  prevencijos  programos  diegimo

Lietuvoje  Nr. SUT-83  ir  mokyklų  pateiktomis  paraiškomis  vykdyti  ir  tęsti  Olweus  patyčių

prevencijos programą,

t v i r t i n u:

1. mokyklų,  tęsiančių  Olweus  patyčių  prevencijos  programos  įgyvendinimą  (Olweus

programos kokybės užtikrinimo sistemą) 2022–2023 mokslo metais, sąrašą (pridedama);

2. mokyklą 2022–2023 m. diegiančią Olweus patyčių prevencijos programą: VšĮ Vytauto

Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija.

Direktorė       Rūta Krasauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus
2022 m.             įsakymu Nr.

MOKYKLŲ, TĘSIANČIŲ OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS
ĮGYVENDINIMĄ (OLWEUS PROGRAMOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO SISTEMĄ) 

2022–2023 MOKSLO METAIS, SĄRAŠAS

1. Alytaus Likiškėlių progimnazija
2. Alytaus Panemunės progimnazija
3. Alytaus Piliakalnio progimnazija
4. Alytaus šv. Benedikto gimnazija
5. Alytaus „Volungės“ progimnazija
6. Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla
7. Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija
8. Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija
9. Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla
10. Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija
11. Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla
12. Druskininkų sav. Leipalingio progimnazija
13. Elektrėnų „Ąžuolyno“ progimnazija
14. Jonavos Justino Vareikio progimnazija
15. Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla
16. Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla
17. Joniškio r. Skaistgirio gimnazija
18. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija
19. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla
20. Kalvarijos gimnazija
21. Kalvarijos sav. Jungėnų pagrindinė mokykla 
22. Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija
23. Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla
24. Kauno Jėzuitų gimnazija
25. Kauno Kazio Griniaus progimnazija
26. Kauno Kovo 11-osios gimnazija
27. Kauno Milikonių progimnazija
28. Kauno Simono Daukanto progimnazija
29. �ׅKauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija
30. Kauno Tado Ivanausko progimnazija
31. Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija
32. Kauno „Vyturio“ gimnazija
33. Kelmės r. Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija
34. Kelmės r. Tytuvėnų gimnazija
35. Klaipėdos „Gabijos“ progimnazija
36. Klaipėdos Litorinos mokykla
37. Klaipėdos Maksimo Gorkio progimnazija
38. Klaipėdos Sendvario progimnazija
39. Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija
40. Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla
41. Kretingos r. Kartenos mokykla-daugiafunkcis centras
42. Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla



2

43. Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija
44. Lazdijų r. Šeštokų mokykla
45. Lazdijų r. Šventežerio mokykla
46. Marijampolės Mokolų progimnazija
47. Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija
48. Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija
49. Marijampolės „Šaltinio“ progimnazija
50. Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija
51. Mažeikių Kalnėnų progimnazija
52. Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija
53. Mažeikių r. Sedos Vytauto Mačernio gimnazija
54. Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinė mokykla
55. Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija
56. Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija
57. Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
58. Panevėžio „Ąžuolo“ progimnazija
59. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija
60. Panevėžio „Vyturio“ progimnazija
61. Pasvalio r. Vaškų gimnazija
62. Plungės Senamiesčio mokykla
63. Plungės r. Kulių gimnazija
64. Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla
65. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla
66. Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla
67. Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija
68. Radviliškio r. Sidabravo gimnazija
69. Radviliškio Vaižganto progimnazija
70. Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė mokykla
71. Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla
72. Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija
73. Raseinių r. Šiluvos gimnazija
74. Rokiškio r. Obelių gimnazija
75. Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija
76. Šalčininkų r. Jašiūnų pagrindinė mokykla
77. Šalčininkų r. Kalesninkų Mykolo Rudzio pagrindinė mokykla
78. Šiaulių r. Meškuičių gimnazija
79. Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija
80. Šilutės Pamario progimnazija
81. Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla
82. Skuodo Bartuvos progimnazija
83. Skuodo r. Ylakių gimnazija
84. Skuodo r. Mosėdžio gimnazija
85. Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazija
86. Švenčionių r. Švenčionėlių karaliaus Mindaugo gimnazija
87. Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija
88. Telšių „Džiugo“ gimnazija
89. Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija
90. Trakų gimnazija
91. Trakų r. Onuškio Donato Malinausko gimnazija
92. Trakų r. Paluknio „Medeinos“ gimnazija
93. Ukmergės r. Želvos gimnazija
94. Utenos Aukštakalnio progimnazija



3

95. Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija
96. Varėnos r. Senosios Varėnos Andriaus Ryliškio pagrindinė mokykla
97. Varėnos r. Valkininkų gimnazija
98. Vilkaviškio r. Kybartų „Saulės“ progimnazija
99. Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija
100. Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija 
101. Vilniaus Jeruzalės progimnazija
102. Vilniaus Lazdynų mokykla
103. Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija
104. Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija 
105. Vilniaus „Spindulio“ progimnazija
106. Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija
107. Vilniaus Žemynos progimnazija
108. Vilniaus r. Juodšilių „Šilo“ gimnazija
109. Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija
110. Vilniaus r. Riešės gimnazija
111. Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazija

__________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLŲ, ĮGYVENDINANČIŲ OLWEUS PATYČIŲ
PREVENCIJOS PROGRAMĄ 2022–2023 METAIS,
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-28 Nr. VK-696
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Krasauskienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RŪTA KRASAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 09:52:04 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-28 09:52:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-20 17:07:10 – 2025-04-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k.305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2022-08-31 09:01:26 iki 2025-08-30 09:01:26

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-10-28
10:14:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-10-28 10:14:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


